
  大人のための発表会

 

 

大人の音楽愛好家のための発表会、「ブリランテの会」は皆様に支えられながら今年 15 年目となりまし

た。今年も素敵な音楽仲間と共に晴れの舞台をお楽しみいただければと存じます。 

皆様のご参加を心よりお待ち申し上げます！ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

＊ホールでのリハーサルを希望される方には、本番の演奏程度の時間を午前中に割り振ります。 

 

＊会費は、お申し込み後７月末までに振込、あるいは直接主催者へお願いいたします。（振込先はお申込み

後にお知らせいたします。） 

 

＊お申し込みは申込書にて、FAXあるいは郵送で下記宛にお送りください。メールでも構いません。 

メールの際は、申し込み内容をお書きの上ご送信ください。曲目が未定の場合は申し込み後の連絡でも構

いません。 

 

 

 

 

 

主催＆申し込み＆問い合わせ先 

ラジアーレ音楽企画 魚水愛子  Tel&Fax： ０４８－６８４－９６０２ 

E-ｍail： music-aiko@jcom.home.ne.jp 

住所： 〒337-0051さいたま市見沼区東大宮 1-77-5 

 

◆日時： 2016 年 9 月 25 日（日）  

開演時間 13:00 終演時間 16:30（予定） 

 

◆会場： 彩の国さいたま芸術劇場 音楽ホール    

JR埼京線与野本町駅西口下車徒歩 7 分  （ピアノはスタインウエイ D274） 
 

◆対象： 大人のクラシック音楽愛好者 
初心者から本格派まで大歓迎。演奏ジャンルは問いません。 

 
◆会費：  演奏時間 5分まで 10,000円  9分まで 13,000 円  13 分まで 15,000円 

＊ソロ曲、合奏、合唱曲共通。人数不問。団体出演の中にソロ曲を入れることは出来ません。 
＊写真代は含まれません。 
＊13 分を超える場合は相談に応じます。 

mailto:music-aiko@jcom.home.ne.jp

